



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
 Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 33^ο έτους 2020

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 33η)

Στις Σέρρες, σήμερα **20 Νοεμβρίου 2020**, ημέρα **Παρασκευή** και ώρα **11.00' π.μ.**, ύστερα από την αριθμ. **33/16-11-2020** έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, πραγματοποιήθηκε διά περιφοράς τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/2018 και της παρ. 1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του Κορονοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδωσής του), (ΦΕΚ Α' 55/11-03-2020).

Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Μισιρλής Σπυρίδων, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Σιαμάγκας Δημήτριος, Αντιπρόεδρος, 3. Δεσποτίδης Ιωάννης, 4. Καρακολίδης Παναγιώτης, 5. Μητλιάγκα Βαρβάρα, 6. Νυχτοπάτης Γεώργιος, 7. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 8. Χράπας Παντελής, 9. Χρυσανθίδης Βασίλειος.

ΑΠΟΝΤΕΣ: Κανείς.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, που ορίστηκε με την υπ' αριθμό 687/30-09-2020 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη Αλέξανδρου, πραγματοποίησε την δια περιφοράς τακτική συνεδρίαση.

Α Π Ο Φ Α Σ Η 584 / 2020

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του πρακτικού **3** της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για την προμήθεια **“Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π. του”**, συνολικού προϋπολογισμού 341.537,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 411.247,88 € με Φ.Π.Α. και ανάδειξη οριστικών αναδόχων.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέματα της ημερήσιας διάταξης ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη της πριν την συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης με τη διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018, να συζητήσουν το εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα «Έγκριση του πρακτικού **3** της Επιτροπής

Διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του Ανοικτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για την προμήθεια **«Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π. του»**, συνολικού προϋπολογισμού 341.537,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 411.247,88 € με Φ.Π.Α. και ανάδειξη οριστικών αναδόχων» και έχοντας υπόψη την υπ' αριθ. 34655/18-11-2020 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε,

Αφού λάβετε υπόψη :

1. Το αριθ. 20REQ006779053 2020-05-28 πρωτογενές αίτημα του δήμου Σερρών, που καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ βάσει των Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α' 204/15.09.2011).
2. Την αριθ. 10/2020 μελέτη του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου Σερρών για την προμήθεια «Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π» προϋπολογισμού 341.537,00 € χωρίς ΦΠΑ και 411.247,88 € με ΦΠΑ.
3. Την αριθ. 248/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: Ψ5ΒΩΩ10-ΦΣ2, με την οποία εγκρίθηκε η υπ' αριθ. 10/2020 μελέτη του Τμήματος Προμηθειών, καθορίστηκε ο τρόπος εκτέλεσης αυτής και οι όροι της διακήρυξης και της περίληψης του Διεθνούς Ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού.
4. Τις σχετικές εγκρίσεις Αναλήψεις Πολυετούς Υποχρέωσης των πιστώσεων του δήμου Σερρών με αριθ. πρωτ 13479/28-05-2020 με ΑΔΑΜ: 20REQ006780761 28-05-2020, 13448/28-05-2020 με ΑΔΑΜ: 20REQ006780703 2020-05-28/2020-05-28, 13503/28-05-2020 με ΑΔΑΜ: 20REQ006781164 2020-05-28, 13453/28-05-2020 με ΑΔΑΜ: 20REQ006780743 2020-05-28, 21254/30-07-2020 με ΑΔΑΜ: 20REQ007115975 2020-07-30, 21307/31-07-2020 με ΑΔΑΜ: 20REQ007119186 2020-07-31 που αποτελούν και το εγκεκριμένο αίτημα.
5. Τη διακήρυξη του διαγωνισμού του δημάρχου με αριθ. 22512/536/14-08-2020 με ΑΔΑΜ: 20PROC007201884 2020-08-20, η οποία έλαβε αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 92814 και δημοσιεύθηκε όπως ορίζει η σχετική νομοθεσία.
6. Την υπ. αριθ. 470/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ ΩΘΤΧΩ10-Π71 έγκρισης πρακτικών 1 & 2 της επιτροπής διαγωνισμών σύμφωνα με το άρθρο 100 παρ.2γ του Ν.4412/2016.
7. Το πρακτικό 3/17-11-2020 ελέγχου δικ/κών κατακύρωσης σύμφωνα με το άρθρο 100 παρ.2γ του Ν.4412/2016.

**Με βάση τα παραπάνω
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ**

Για τη λήψη απόφασης :

- Α)** Σύμφωνα με το άρθρο 103 παρ.6 και άρθρο 105 του Ν.4412/2016 για την έγκριση του πρακτικού 3/17-11-2020 της επιτροπής διαγωνισμών, της διενέργειας του Διεθνούς Ανοικτού Ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια **«Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π» προϋπολογισμού 341.537,00 € χωρίς ΦΠΑ και 411.247,88 € με ΦΠΑ»**, ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης, που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του διαγωνισμού όπου η **Επιτροπή έκρινε ότι:** «τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή από τους παρακάτω οικονομικούς φορείς που αναδείχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι

A/ A	Όνοματεπώνυμο	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Α	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Β	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Γ	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Δ	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α Τμήμα Ε	Ποσό Οικον. Προσφ. χωρίς Φ.Π.Α) Τμήμα ΣΤ
1	ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	36.243,10		36.871,45	25.043,60	44.781,60	66.066,75

7	ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ		3.680,00				
---	-----------------------	--	----------	--	--	--	--

είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει η διακήρυξη.

Β) Την ανάδειξη ως οριστικών αναδόχων τους **ΚΑΠΡΑΓΚΟ ΧΡΗΣΤΟ** για τα τμήματα **Α', Γ', Δ', Ε', ΣΤ** και **ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ** για το τμήμα **Β'** γιατί υπέβαλαν τις πλέον συμφέρουσες από οικονομική άποψη προσφορές όπως παρακάτω:

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΤΜΗΜΑ Β ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΚΑΛΩΝ					
Α/Α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Απορρυπαντικό κάδων 10 λίτρων	τεμάχιο	200	18,40	3.680,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.680,00

ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ Α ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ				
Α/Α	Είδος	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Anti Graf	570	2,8	1.596,00
2	Άκουα φόρτε(Κεζάπ)	3250	0,2	650,00
3	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων	150	1,37	205,50
4	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων	150	8,7	1.305,00
5	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου πιάτων	150	3,1	465,00
6	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου ρούχων	200	3,18	636,00
7	Καθαριστικό γενικής χρήσης	2650	1,23	3.259,50
8	Καθαριστικό για λίπη	350	1,05	367,50
9	Καθαριστικό φούρνου	210	0,85	178,50
10	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών οικολογικό	50	7,6	380,00
11	Λευκαντικό ρούχων	50	8,7	435,00
12	Μαλακτικό ρούχων	100	1,88	188,00
13	Παχύρευστη κρέμα καθαρισμού	500	0,72	360,00
14	Σκόνη καθαρισμού	600	0,68	408,00
15	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	1350	3,25	4.387,50
16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	300	0,62	186,00
17	Υγρό αντισηπτικό κρεμοσάπουνο	250	4,1	1.025,00
18	Υγρό για άλατα	400	2,8	1.120,00
19	Υγρό για τζάμια 4 λίτρων	370	1,65	610,50
20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες	400	1,04	416,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	2250	1,23	2.767,50
22	Υγρό καθαριστικό μαρμάρων	160	1,38	220,80
23	Υγρό λαμπρυντικό πλυντηρίου πιάτων	70	4,7	329,00
24	Υγρό πατώματος για ξύλινες επιφάνειες	80	1,72	137,60

25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	590	1,44	849,60
26	Υγρό πιάτων 750ml	230	0,62	142,60
27	Υγρό πλυντηρίου πιάτων	120	4,05	486,00
28	Υγρό πλυντηρίου ρούχων	50	2,3	115,00
29	Υγρό τζαμιών ανταλλακτικό 500 ml	600	0,64	384,00
30	Υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα 500 ml.	1300	0,64	832,00
31	Χλωρίνη παχύρευστη 1 λίτρων	1300	1,00	1.300,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	3500	3,00	10.500,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	36.243,10

ΤΜΗΜΑ Γ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ-ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ/ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αεροστόπ	τεμάχιο	80	0,82	65,60
2	Αλουμινόχαρτο	τεμάχιο	130	4,85	630,50
3	Απιονισμένο νερό	τεμάχιο	100	0,62	62,00
4	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη	τεμάχιο	15	8,45	126,75
5	Αποφρακτικό σωληνώσεων	τεμάχιο	600	0,43	258,00
6	Αρωματικό χώρου	τεμάχιο	160	1,12	179,20
7	Βεντούζα	τεμάχιο	20	1,7	34,00
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	2200	6,79	14.938,00
9	Γάντια μιας χρήσης ζαχαροπλαστικής	Πακέτο 100 τμχ	280	0,39	109,20
10	Γάντια πλαστικά κουζίνας	ζεύγος	100	0,39	39,00
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	390	1,45	565,50
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	390	1,23	479,70
13	Εστία υγραερίου μικρή	τεμάχιο	50	4,53	226,50
14	Κάδος απορριμμάτων πλαστικός με ποδομοχλό 60 λίτρων	τεμάχιο	160	9,3	1.488,00
15	Κάδος απορριμμάτων inox 12lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100	10,14	1.014,00
16	Κάδος απορριμμάτων inox 20 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100	12,12	1.212,00
17	Κάδος απορριμμάτων inox 60 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	60	31,8	1.908,00
18	Κάδος απορριμμάτων inox με αιωρούμενο καπάκι 30lt	τεμάχιο	30	15,2	456,00
19	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 16-18 λίτρα	τεμάχιο	150	0,95	142,50
20	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 8-10 λίτρα	τεμάχιο	350	0,78	273,00
21	Καλάθι WC	τεμάχιο	690	2,64	1.821,60
22	Καλαμάκια για σουβλάκια	συσκευασία 100 τμχ	500	0,58	290,00
23	Καλαμάκια γυμνά	συσκευασία	1000	0,32	320,00

		100 τμχ			
24	Λαδόκολλα	τεμάχιο	100	3,28	328,00
25	Μάσκα προσώπου	συσκευασία 100 τμχ	240	2,8	672,00
26	Μεμβράνη τροφίμων	τεμάχιο	110	2,88	316,80
27	Πατάκι εισόδου καουτσούκ 0,60*0,40	τεμάχιο	170	2,35	399,50
28	Πατάκι εισόδου λαστιγένιο 0,60*0,90	τεμάχιο	20	3,75	75,00
29	Πατάκι εισόδου λαστιγένιο 0,90*1,20	τεμάχιο	50	4,7	235,00
30	Πατάκι εισόδου μοκέτα 0,60*0,90	τεμάχιο	70	2,45	171,50
31	Πατάκι μπάνιου αντιολισθητικό	τεμάχιο	70	2,3	161,00
32	Πιάτα πλαστικά	συσκευασία 10 τμχ.	650	0,33	214,50
33	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	150	0,9	135,00
34	Πιρούνια-μαχαίρια πλαστικά	συσκευασία 20 τμχ	80	0,68	54,50
35	Ποδιές πλαστικές μαγειρείου	τεμάχιο	60	2,48	148,80
36	Ποδιές πλαστικές μιας χρήσης	συσκευασία 100 τμχ	30	3,8	114,00
37	Ποτήρια πλαστικά	συσκευασία 50 τμχ	760	0,38	288,80
38	Σακουλάκια τροφίμων	συσκευασία 50 τμχ	120	0,38	45,60
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	1700	0,83	1.411,00
40	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	500	0,42	210,00
41	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες	Συσκευασία 4 τεμ.	105	3,88	407,40
42	Σκουφάκια μαγειρείου	συσκευασία 100 τμχ.	30	3,43	102,90
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	470	0,18	84,60
44	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	τεμάχιο	100	1,1	110,00
45	Συσκευή κρεμοσάπουνου (Σαπουνοθήκη)	τεμάχιο	50	3,18	159,00
46	Σφουγγάρι γόμα λευκό	τεμάχιο	300	0,46	138,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	1850	0,09	166,50
48	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	συσκευασία 200 τμχ.	350	10,8	3.780,00
49	τραπεζομάντηλο πλαστικό	τεμάχιο	2	14,8	29,60
50	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	450	0,53	238,50
51	Φίλτρο απορροφητήρα	τεμάχιο	50	0,7	35,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		36.871,45

ΤΜΗΜΑ Δ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ανταλλακτικό	τεμάχιο	190	3,3	627,00

	παρκετέζας 100cm				
2	Ανταλλακτικό παρκετέζας 60cm	τεμάχιο	190	2,9	551,00
3	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας επαγγελματικής	τεμάχιο	440	1,17	514,80
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	360	0,64	230,40
5	Ανταλλακτικό φτερό ξεσκονίσματος	συσκευασία 10 τμχ	570	1,12	638,40
6	Βουρτσάκι ξεσκονίσματος	τεμάχιο	150	0,92	138,00
7	Δέστρες για επαγγελματική Σφουγγαρίστρα	τεμάχιο	200	0,49	98,00
8	επαγγελματική πρέσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	150	9,3	1.395,00
9	Ηλεκτρική σκούπα	τεμάχιο	1	65,00	65,00
10	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας με κεφαλή	τεμάχιο	170	1,4	238,00
11	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	295	0,36	106,20
12	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	235	0,36	84,60
13	Κοντάρι παρκετέζας	τεμάχιο	210	1,15	241,50
14	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	185	1,68	310,8
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη	τεμάχιο	325	1,35	438,75
16	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	185	1,70	314,50
17	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	130	0,28	36,40
18	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ	τεμάχιο	130	0,78	101,40
19	Πανάκια καθαρισμού	συσκευασία 5 τμχ	1700	0,90	1.530,00
20	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	συσκευασία 5 τμχ	1200	2,05	2.460,00
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	1100	3,83	4.213,00
22	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	200	5,83	1.166,00
23	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	220	3,85	847,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	115	27,00	3.105,00
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	100	26,00	2.600,00
26	Σκάλα αλουμινίου	τεμάχιο	5	18,87	94,35
27	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	620	0,89	551,80
28	Σκούπα με φαρδύ πέλμα και κοντάρι	τεμάχιο	30	0,95	28,50
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	250	2,69	672,50
30	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	80	0,62	49,60
31	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική τύπου viscose	τεμάχιο	30	1,33	39,90
32	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	500	1,33	655,00

33	Σφουγγαρίστρα οικιακή	τεμάχιο	670	0,57	381,90
34	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	25	2,42	60,50
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	330	0,90	297,00
36	Φτερό ξεσκονίσματος	τεμάχιο	110	1,38	151,80
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		25.063,60

ΤΜΗΜΑ Ε ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΚΟΙ					
A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ/ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	19700	1,04	20.488,60
2	Σακούλες απορριμμάτων 0,65*0,80	κιλά	3800	1,04	3.952,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	18200	1,04	18.928,00
4	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,55*0,70	κιλά	1000	1,24	1.240,00
5	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,90*1,20	κιλά	140	1,24	173,60
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		44.781,60

ΤΜΗΜΑ ΣΤ ΧΑΡΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ					
A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ/ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	2.200,00	2,34	5.148,00
2	Αντισηπτικό υγρό χεριών 4 λίτρων	τεμάχιο	600,00	11,80	7.080,00
3	Αφρόλουτρο (Παιδικό)	τεμάχιο	15,00	1,05	15,75
4	Βαμβάκι	τεμάχιο	500,00	0,60	300,00
5	Κρέμα ενυδατική σώματος παιδική	τεμάχιο	50,00	1,87	93,50
6	Μπατονέτες	συσκευασία 100 τμχ	30,00	0,33	9,90
7	Μωρομάντηλα	συσκευασία 4 τμχ	750,00	1,79	1.342,50
8	Οινόπνευμα (αλκοολούχος λοσιόν) 240- 250 ml	τεμάχιο	180,00	0,97	174,60
9	οινόπνευμα καθαρό 95% 200- 245 ml	τεμάχιο	100,00	3,89	389,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	1.600,00	0,77	1.232,00
11	Πάνες βρακάκι	συσκευασία	100,00	8,30	830,00
12	Πάνες βρεφικές	συσκευασία	1.800,00	6,28	11.304,00
13	Σερβιέτες με φτερά	συσκευασία 10 τμχ	120,00	0,92	110,40
14	Υγρό	τεμάχιο	1.350,00	1,59	2.146,50

	κρεμοσάπυνο				
15	Υποσέντονα	συσκευασία 10 τμχ.	150,00	2,88	432,00
16	Χαρτί κουζίνας	Συσκευασία 6x800 γρ.	1.200,00	7,27	8.724,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	2.200,00	5,89	12.958,00
18	Χαρτί υγείας 450gr	συσκευασία 12 τμχ	1.060,00	7,83	8.299,80
19	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	τεμάχιο	10,00	6,48	64,80
20	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	πακέτο 750 τμχ.	400,00	1,54	616,00
21	Χαρτοπετσέτες λευκές	πακέτο 70 τμχ.	100,00	0,32	32,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ	Συσκευασία 20 πακ.	550,00	7,34	4.037,00
23	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ otocut	Συσκευασία 6x800 γρ.	100,00	7,27	727,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		66.066,75

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV (άρθρα 345 έως 374) του Ν. 4412/2016.

Α)

17-11-2020

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3

Στις Σέρρες σήμερα ημέρα 17-11-2020, και ώρα 09:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμόν 238/2019 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 291/2019 (ΑΔΑ: 6ΟΔΒΩ10-ΟΕ2) και με την 482/2020 (ΑΔΑ:Ω64ΒΩ10-25) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπέβαλαν οι προσωρινοί μειοδότες, στο πλαίσιο διενέργειας του διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια «**Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π**» προϋπολογισμού **341.537,00 € χωρίς ΦΠΑ και 411.247,88 € με ΦΠΑ**», με αριθ. Διακήρυξης 22512/536/14-08-2020, η οποία έλαβε τον αριθμό 92814 συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 20PROC007201884 2020-08-20..

Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1. Σύρογλου Σεραφείμ, Δημοτικός υπάλληλος – Πρόεδρος
2. Δούρα Αικατερίνη, Δημοτική υπάλληλος - Μέλος
3. Δερβίση Κυριακή, Δημοτική υπάλληλος - Μέλος

Με το υπ' αριθ. 2/06-10-2020 πρακτικό, η παρούσα Επιτροπή πρότεινε την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων του διαγωνισμού **τους διαγωνιζόμενους ΚΑΠΡΑΓΚΟ ΧΡΗΣΤΟ και ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ, για την προμήθεια “ Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π”**, γιατί η προσφορά τους είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και προσφέρουν τη χαμηλότερη τιμή.

2. Σε συνέχεια της απόφασης αυτής, απεστάλη στους ανωτέρω, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, ηλεκτρονική πρόσκληση με την οποία κλήθηκαν να υποβάλουν εντός προθεσμίας, δέκα (10) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής ειδοποίησης σε αυτούς, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται,

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α' 74) όλων των δικαιολογητικών που περιγράφονται στο άρθρο 2.2.3 της ανωτέρω διακήρυξης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού.

Σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2. της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται από τον προσφέροντα («προσωρινό ανάδοχο»), ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, σε μορφή αρχείων pdf και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται από τον ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή.

Η Επιτροπή συνεδρίασε προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση των φακέλων και στον έλεγχο πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν.

3. Η ανωτέρω πρόσκληση, όπως φαίνεται στο σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ κοινοποιήθηκε στους προσωρινούς αναδόχους την 02-11-2020 με καταληκτική ημερομηνία υποβολής την 12-11-2020. Οι προσωρινοί ανάδοχοι **ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ και ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ** υπέβαλλαν εμπρόθεσμα, στις 10-11-2020 και 11-11-2020 αντίστοιχα ηλεκτρονικά τον φάκελο δικαιολογητικών κατακύρωσης.

4. Η Επιτροπή προχώρησε στην ηλεκτρονική αποσφράγιση του φακέλου των δικαιολογητικών κατακύρωσης και την Τρίτη 17-11-2020 αποσφραγίστηκαν οι φάκελοι (φυσική μορφή) του διαγωνισμού.

5. Επίσης, οι προσωρινοί ανάδοχοι **ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ και ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ** κατέθεσαν στο πρωτόκολλο του Δήμου, λαμβάνοντας τους υπ' αριθμ. Πρωτ:33860/11-11-2020 και 33823/11-11-2020 φακέλους δικαιολογητικών κατακύρωσης όπως προβλέπεται στην διακήρυξη, οι οποίοι παραδόθηκαν ενσφράγιστοι στην Επιτροπή, κατά την έναρξη της διαδικασίας. Συνεπώς, η κατάθεση των φυσικών φακέλων είναι εμπρόθεσμη.

Η Επιτροπή προχώρησε σε αποσφράγιση των φακέλων και σε μονογραφή των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν.

6. Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή είναι σύμφωνα με τα όσα προβλέπει η διακήρυξη και η κείμενη νομοθεσία

Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή την προμήθεια **Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π** στους **ΚΑΠΡΑΓΚΟ ΧΡΗΣΤΟ και ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ** γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης όπως παρακάτω:

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΤΜΗΜΑ Β ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΚΑΔΩΝ					
Α/Α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Απορρυπαντικό κάδων 10 λίτρων	τεμάχιο	200	18,40	3.680,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.680,00

ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ Α ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ

Α/Α	Είδος	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Anti Graf	570	2,8	1.596,00
2	Άκουα φόρτε(Κεζάπ)	3250	0,2	650,00
3	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων	150	1,37	205,50
4	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων	150	8,7	1.305,00
5	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου πιάτων	150	3,1	465,00
6	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου ρούχων	200	3,18	636,00
7	Καθαριστικό γενικής χρήσης	2650	1,23	3.259,50
8	Καθαριστικό για λίπη	350	1,05	367,50
9	Καθαριστικό φούρνου	210	0,85	178,50
10	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών οικολογικό	50	7,6	380,00
11	Λευκαντικό ρούχων	50	8,7	435,00
12	Μαλακτικό ρούχων	100	1,88	188,00
13	Παχύρευστη κρέμα καθαρισμού	500	0,72	360,00
14	Σκόνη καθαρισμού	600	0,68	408,00
15	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	1350	3,25	4.387,50
16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	300	0,62	186,00
17	Υγρό αντισηπτικό κρεμοσάπουνου	250	4,1	1.025,00
18	Υγρό για άλατα	400	2,8	1.120,00
19	Υγρό για τζάμια 4 λίτρων	370	1,65	610,50
20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες	400	1,04	416,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	2250	1,23	2.767,50
22	Υγρό καθαριστικό μαρμάρων	160	1,38	220,80
23	Υγρό λαμπруντικό πλυντηρίου πιάτων	70	4,7	329,00
24	Υγρό πατόματος για ξύλινες επιφάνειες	80	1,72	137,60
25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	590	1,44	849,60
26	Υγρό πιάτων 750ml	230	0,62	142,60
27	Υγρό πλυντηρίου πιάτων	120	4,05	486,00
28	Υγρό πλυντηρίου ρούχων	50	2,3	115,00
29	Υγρό τζαμιών ανταλλακτικό 500 ml	600	0,64	384,00
30	Υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα 500 ml.	1300	0,64	832,00
31	Χλωρίνη παχύρευστη 1 λίτρων	1300	1,00	1.300,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	3500	3,00	10.500,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	36.243,10

ΤΜΗΜΑ Γ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ-ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ					
Α/Α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ/ ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αεροστόπ	τεμάχιο	80	0,82	65,60
2	Αλουμινόχαρτο	τεμάχιο	130	4,85	630,50
3	Απιονισμένο νερό	τεμάχιο	100	0,62	62,00
4	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη	τεμάχιο	15	8,45	126,75
5	Αποφρακτικό σωληνώσεων	τεμάχιο	600	0,43	258,00

6	Αρωματικό χώρου	τεμάχιο	160	1,12	179,20
7	Βεντούζα	τεμάχιο	20	1,7	34,00
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	2200	6,79	14.938,00
9	Γάντια μιας χρήσης ζαχαροπλαστικής	Πακέτο 100 τμχ	280	0,39	109,20
10	Γάντια πλαστικά κουζίνας	ζεύγος	100	0,39	39,00
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	390	1,45	565,50
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	390	1,23	479,70
13	Εστία υγραερίου μικρή	τεμάχιο	50	4,53	226,50
14	Κάδος απορριμμάτων πλαστικός με ποδομοχλό 60 λίτρων	τεμάχιο	160	9,3	1.488,00
15	Κάδος απορριμμάτων inox 12lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100	10,14	1.014,00
16	Κάδος απορριμμάτων inox 20 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100	12,12	1.212,00
17	Κάδος απορριμμάτων inox 60 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	60	31,8	1.908,00
18	Κάδος απορριμμάτων inox με αιωρούμενο καπάκι 30lt	τεμάχιο	30	15,2	456,00
19	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 16-18 λίτρα	τεμάχιο	150	0,95	142,50
20	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 8-10 λίτρα	τεμάχιο	350	0,78	273,00
21	Καλάθι WC	τεμάχιο	690	2,64	1.821,60
22	Καλαμάκια για σουβλάκια	συσκευασία 100 τμχ	500	0,58	290,00
23	Καλαμάκια γυμνά	συσκευασία 100 τμχ	1000	0,32	320,00
24	Λαδόκολλα	τεμάχιο	100	3,28	328,00
25	Μάσκα προσώπου	συσκευασία 100 τμχ	240	2,8	672,00
26	Μεμβράνη τροφίμων	τεμάχιο	110	2,88	316,80
27	Πατάκι εισόδου καουτσούκ 0,60*0,40	τεμάχιο	170	2,35	399,50
28	Πατάκι εισόδου λαστιχένιο 0,60*0,90	τεμάχιο	20	3,75	75,00
29	Πατάκι εισόδου λαστιχένιο 0,90*1,20	τεμάχιο	50	4,7	235,00
30	Πατάκι εισόδου μοκέτα 0,60*0,90	τεμάχιο	70	2,45	171,50
31	Πατάκι μπάνιου αντιολισθητικό	τεμάχιο	70	2,3	161,00
32	Πιάτα πλαστικά	συσκευασία 10 τμχ.	650	0,33	214,50
33	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	150	0,9	135,00
34	Πιρουνία-μαχαίρια πλαστικά	συσκευασία 20 τμχ	80	0,68	54,50
35	Ποδιές πλαστικές μαγειρείου	τεμάχιο	60	2,48	148,80
36	Ποδιές πλαστικές μιας χρήσης	συσκευασία 100 τμχ	30	3,8	114,00
37	Ποτήρια πλαστικά	συσκευασία 50 τμχ	760	0,38	288,80
38	Σακουλάκια τροφίμων	συσκευασία 50 τμχ	120	0,38	45,60
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	1700	0,83	1.411,00
40	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	500	0,42	210,00
41	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες	Συσκευασία 4 τεμ.	105	3,88	407,40
42	Σκουφάκια μαγειρείου	συσκευασία 100 τμχ.	30	3,43	102,90
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	470	0,18	84,60
44	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	τεμάχιο	100	1,1	110,00
45	Συσκευή κρεμοσάπουνου (Σαπουνοθήκη)	τεμάχιο	50	3,18	159,00
46	Σφουγγάρι γόμα λευκό	τεμάχιο	300	0,46	138,00

47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	1850	0,09	166,50
48	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	συσκευασία 200 τμχ.	350	10,8	3.780,00
49	τραπεζομάντηλο πλαστικό	τεμάχιο	2	14,8	29,60
50	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	450	0,53	238,50
51	Φίλτρο απορροφητήρα	τεμάχιο	50	0,7	35,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		36.871,45

ΤΜΗΜΑ Δ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ					
Α/Α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	190	3,3	627,00
2	Ανταλλακτικό παρκετέζας 60cm	τεμάχιο	190	2,9	551,00
3	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας επαγγελματικής	τεμάχιο	440	1,17	514,80
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	360	0,64	230,40
5	Ανταλλακτικό φτερό ξεσκονίσματος	συσκευασία 10 τμχ	570	1,12	638,40
6	Βουρτσάκι ξεσκονίσματος	τεμάχιο	150	0,92	138,00
7	Δέστρες για επαγγελματική Σφουγγαρίστρα	τεμάχιο	200	0,49	98,00
8	επαγγελματική πρέσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	150	9,3	1.395,00
9	Ηλεκτρική σκούπα	τεμάχιο	1	65,00	65,00
10	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας με κεφαλή	τεμάχιο	170	1,4	238,00
11	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	295	0,36	106,20
12	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	235	0,36	84,60
13	Κοντάρι παρκετέζας	τεμάχιο	210	1,15	241,50
14	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	185	1,68	310,8
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη	τεμάχιο	325	1,35	438,75
16	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	185	1,70	314,50
17	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	130	0,28	36,40
18	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ	τεμάχιο	130	0,78	101,40
19	Πανάκια καθαρισμού	συσκευασία 5 τμχ	1700	0,90	1.530,00
20	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	συσκευασία 5 τμχ	1200	2,05	2.460,00
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	1100	3,83	4.213,00
22	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	200	5,83	1.166,00
23	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	220	3,85	847,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	115	27,00	3.105,00
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	100	26,00	2.600,00
26	Σκάλα αλουμινίου	τεμάχιο	5	18,87	94,35
27	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	620	0,89	551,80

28	Σκούπα με φαρδύ πέλμα και κοντάρι	τεμάχιο	30	0,95	28,50
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	250	2,69	672,50
30	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	80	0,62	49,60
31	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική τύπου viscose	τεμάχιο	30	1,33	39,90
32	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	500	1,33	655,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή	τεμάχιο	670	0,57	381,90
34	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	25	2,42	60,50
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	330	0,90	297,00
36	Φτερό ξεσκονίσματος	τεμάχιο	110	1,38	151,80
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		25.063,60

ΤΜΗΜΑ Ε ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΚΟΙ					
A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ/ ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	19700	1,04	20.488,60
2	Σακούλες απορριμμάτων 0,65*0,80	κιλά	3800	1,04	3.952,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	18200	1,04	18.928,00
4	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,55*0,70	κιλά	1000	1,24	1.240,00
5	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,90*1,20	κιλά	140	1,24	173,60
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		44.781,60

ΤΜΗΜΑ ΣΤ ΧΑΡΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ					
A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ/ ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	2.200,00	2,34	5.148,00
2	Αντισηπτικό υγρό χεριών 4 λίτρων	τεμάχιο	600,00	11,80	7.080,00
3	Αφρόλουτρο (Παιδικό)	τεμάχιο	15,00	1,05	15,75
4	Βαμβάκι	τεμάχιο	500,00	0,60	300,00
5	Κρέμα ενυδατική σώματος παιδική	τεμάχιο	50,00	1,87	93,50
6	Μπατονέτες	συσκευασία 100 τμχ	30,00	0,33	9,90
7	Μωρομάντηλα	συσκευασία 4 τμχ	750,00	1,79	1.342,50
8	Οινόπνευμα (αλκοολούχος λοσιόν) 240- 250 ml	τεμάχιο	180,00	0,97	174,60
9	οινόπνευμα καθαρό 95% 200-245 ml	τεμάχιο	100,00	3,89	389,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	1.600,00	0,77	1.232,00
11	Πάνες βρακάκι	συσκευασία	100,00	8,30	830,00
12	Πάνες βρεφικές	συσκευασία	1.800,00	6,28	11.304,00
13	Σερβιέτες με φτερά	συσκευασία 10 τμχ	120,00	0,92	110,40
14	Υγρό κρεμοσάπουνο	τεμάχιο	1.350,00	1,59	2.146,50
15	Υποσέντονα	συσκευασία 10 τμχ	150,00	2,88	432,00
16	Χαρτί κουζίνας	Συσκευασία 6x800 γρ.	1.200,00	7,27	8.724,00
17	Χαρτί υγιείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	2.200,00	5,89	12.958,00

18	Χαρτί υγιείας 450gr	συσκευασία 12 τμχ	1.060,00	7,83	8.299,80
19	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	τεμάχιο	10,00	6,48	64,80
20	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	πακέτο 750 τμχ.	400,00	1,54	616,00
21	Χαρτοπετσέτες λευκές	πακέτο 70 τμχ.	100,00	0,32	32,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζακ	Συσκευασία 20 πακ.	550,00	7,34	4.037,00
23	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ otocut	Συσκευασία 6x800 γρ.	100,00	7,27	727,00
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					66.066,75

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις : **1)** του άρθρου 3 του Ν.4623/2019, **2)** του άρθρου 103 παρ. 6 και άρθρου 105 του Ν. 4412/2016 και σχετική συζήτηση,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ (διά περιφοράς)

- Α)** Διαπιστώνει ότι το θέμα «Έγκριση του πρακτικού **3** της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για την προμήθεια “**Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π. του**”, συνολικού προϋπολογισμού 341.537,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 411.247,88 € με Φ.Π.Α. και ανάδειξη οριστικών αναδόχων», έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος.
- Β)** Εγκρίνει το από **17-11-2020** Πρακτικό **3** της Επιτροπής Διαγωνισμών ελέγχου των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για την προμήθεια “**Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π. του**”, συνολικού προϋπολογισμού 341.537,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 411.247,88 € με Φ.Π.Α., σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 22512/14-08-2020 με ΑΔΑΜ : 20 PROC007201884 2020-08-20 διακήρυξη του Δημάρχου Σερρών, η οποία έλαβε αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 92814.
- Γ)** Κηρύσσει οριστικούς αναδόχους του Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, για την προμήθεια “**Ειδών καθαριότητας, υγιεινής και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών και των Ν.Π. του**”, συνολικού προϋπολογισμού 341.537,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 411.247,88 € με Φ.Π.Α., τους διαγωνιζόμενους :

ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΤΜΗΜΑ Β ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΚΑΔΩΝ					
Α/Α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Απορρυπαντικό κάδων 10 λίτρων	τεμάχιο	200	18,40	3.680,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.680,00

ΚΑΠΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ Α ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΑ

Α/Α	Είδος	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Anti Graf	570	2,8	1.596,00
2	Άκουα φόρτε(Κεζάπ)	3250	0,2	650,00
3	Αλάτι πλυντηρίου πιάτων	150	1,37	205,50
4	Απορρυπαντικό πλυντηρίου ρούχων	150	8,7	1.305,00
5	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου πιάτων	150	3,1	465,00
6	Αφαλατικό υγρό πλυντηρίου ρούχων	200	3,18	636,00
7	Καθαριστικό γενικής χρήσης	2650	1,23	3.259,50
8	Καθαριστικό για λίπη	350	1,05	367,50
9	Καθαριστικό φούρνου	210	0,85	178,50
10	Καθαριστικό, απολυμαντικό επιφανειών οικολογικό	50	7,6	380,00
11	Λευκαντικό ρούχων	50	8,7	435,00
12	Μαλακτικό ρούχων	100	1,88	188,00
13	Παχύρευστη κρέμα καθαρισμού	500	0,72	360,00
14	Σκόνη καθαρισμού	600	0,68	408,00
15	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 4lt	1350	3,25	4.387,50
16	Υγρό gel απολυμαντικό τουαλέτας WC 750ml	300	0,62	186,00
17	Υγρό αντισηπτικό κρεμοσάπουνου	250	4,1	1.025,00
18	Υγρό για άλατα	400	2,8	1.120,00
19	Υγρό για τζάμια 4 λίτρων	370	1,65	610,50
20	Υγρό καθαριστικό από χρωστικές ουσίες	400	1,04	416,00
21	Υγρό καθαριστικό γενικής χρήσης	2250	1,23	2.767,50
22	Υγρό καθαριστικό μαρμάρων	160	1,38	220,80
23	Υγρό λαμπρυντικό πλυντηρίου πιάτων	70	4,7	329,00
24	Υγρό πατόματος για ξύλινες επιφάνειες	80	1,72	137,60
25	Υγρό πιάτων 4 λίτρων	590	1,44	849,60
26	Υγρό πιάτων 750ml	230	0,62	142,60
27	Υγρό πλυντηρίου πιάτων	120	4,05	486,00
28	Υγρό πλυντηρίου ρούχων	50	2,3	115,00
29	Υγρό τζαμιών ανταλλακτικό 500 ml	600	0,64	384,00
30	Υγρό τζαμιών με ψεκαστήρα 500 ml.	1300	0,64	832,00
31	Χλωρίνη παχύρευστη 1 λίτρων	1300	1,00	1.300,00
32	Χλωρίνη παχύρευστη 4 λίτρων	3500	3,00	10.500,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	36.243,10

ΤΜΗΜΑ Γ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ-ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ					
Α/Α	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ/ ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αεροστόπ	τεμάχιο	80	0,82	65,60
2	Αλουμινόχαρτο	τεμάχιο	130	4,85	630,50
3	Απιονισμένο νερό	τεμάχιο	100	0,62	62,00
4	Απλώστρα ρούχων τρίφυλλη	τεμάχιο	15	8,45	126,75

5	Αποφρακτικό σωληνώσεων	τεμάχιο	600	0,43	258,00
6	Αρωματικό χώρου	τεμάχιο	160	1,12	179,20
7	Βεντούζα	τεμάχιο	20	1,7	34,00
8	Γάντια μιας χρήσης	Πακέτο 100 τμχ	2200	6,79	14.938,00
9	Γάντια μιας χρήσης ζαχαροπλαστικής	Πακέτο 100 τμχ	280	0,39	109,20
10	Γάντια πλαστικά κουζίνας	ζεύγος	100	0,39	39,00
11	Εντομοκτόνο για βαδιστικά έντομα	τεμάχιο	390	1,45	565,50
12	Εντομοκτόνο για ιπτάμενα έντομα	τεμάχιο	390	1,23	479,70
13	Εστία υγραερίου μικρή	τεμάχιο	50	4,53	226,50
14	Κάδος απορριμμάτων πλαστικός με ποδομοχλό 60 λίτρων	τεμάχιο	160	9,3	1.488,00
15	Κάδος απορριμμάτων inox 12lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100	10,14	1.014,00
16	Κάδος απορριμμάτων inox 20 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	100	12,12	1.212,00
17	Κάδος απορριμμάτων inox 60 lt με ποδομοχλό	τεμάχιο	60	31,8	1.908,00
18	Κάδος απορριμμάτων inox με αιωρούμενο καλάκι 30lt	τεμάχιο	30	15,2	456,00
19	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 16-18 λίτρα	τεμάχιο	150	0,95	142,50
20	Καλαθάκια γραφείου (χαρτοδοχείο) 8-10 λίτρα	τεμάχιο	350	0,78	273,00
21	Καλάθι WC	τεμάχιο	690	2,64	1.821,60
22	Καλαμάκια για σουβλάκια	συσκευασία 100 τμχ	500	0,58	290,00
23	Καλαμάκια γυμνά	συσκευασία 100 τμχ	1000	0,32	320,00
24	Λαδόκολλα	τεμάχιο	100	3,28	328,00
25	Μάσκα προσώπου	συσκευασία 100 τμχ	240	2,8	672,00
26	Μεμβράνη τροφίμων	τεμάχιο	110	2,88	316,80
27	Πατάκι εισόδου καουτσούκ 0,60*0,40	τεμάχιο	170	2,35	399,50
28	Πατάκι εισόδου λαστιχένιο 0,60*0,90	τεμάχιο	20	3,75	75,00
29	Πατάκι εισόδου λαστιχένιο 0,90*1,20	τεμάχιο	50	4,7	235,00
30	Πατάκι εισόδου μοκέτα 0,60*0,90	τεμάχιο	70	2,45	171,50
31	Πατάκι μπάνιου αντιολισθητικό	τεμάχιο	70	2,3	161,00
32	Πιάτα πλαστικά	συσκευασία 10 τμχ.	650	0,33	214,50
33	Πιγκάλ-βουρτσάκι τουαλέτας	τεμάχιο	150	0,9	135,00
34	Πιρούνια-μαχαίρια πλαστικά	συσκευασία 20 τμχ	80	0,68	54,50
35	Ποδιές πλαστικές μαγειρείου	τεμάχιο	60	2,48	148,80
36	Ποδιές πλαστικές μιας χρήσης	συσκευασία 100 τμχ	30	3,8	114,00
37	Ποτήρια πλαστικά	συσκευασία 50 τμχ	760	0,38	288,80
38	Σακούλακια τροφίμων	συσκευασία 50 τμχ	120	0,38	45,60
39	Σακούλες απορριμμάτων 0,50*0,55	ρολό 100τμχ	1700	0,83	1.411,00
40	Σακούλες απορριμμάτων με κορδόνι 52x75cm	Ρολό 10 τμχ	500	0,42	210,00
41	Σακούλες για ηλεκτρικές σκούπες	Συσκευασία 4 τεμ.	105	3,88	407,40
42	Σκουφάκια μαγειρείου	συσκευασία 100 τμχ.	30	3,43	102,90
43	Συρματάκι κουζίνας φωλιά	τεμάχιο	470	0,18	84,60
44	Συρματάκι κουζίνας ψιλό	τεμάχιο	100	1,1	110,00
45	Συσκευή κρεμοσάπουνου (Σαπουνοθήκη)	τεμάχιο	50	3,18	159,00

46	Σφουγγάρι γόμα λευκό	τεμάχιο	300	0,46	138,00
47	Σφουγγάρι κουζίνας	τεμάχιο	1850	0,09	166,50
48	Τραπεζομάντηλα μιας χρήσης	συσκευασία 200 τμχ.	350	10,8	3.780,00
49	τραπεζομάντηλο πλαστικό	τεμάχιο	2	14,8	29,60
50	Φιαλίδιο βουτανίου	τεμάχιο	450	0,53	238,50
51	Φίλτρο απορροφητήρα	τεμάχιο	50	0,7	35,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		36.871,45

ΤΜΗΜΑ Δ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ					
A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ανταλλακτικό παρκετέζας 100cm	τεμάχιο	190	3,3	627,00
2	Ανταλλακτικό παρκετέζας 60cm	τεμάχιο	190	2,9	551,00
3	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας επαγγελματικής	τεμάχιο	440	1,17	514,80
4	Ανταλλακτικό Σφουγγαρίστρας οικιακής	τεμάχιο	360	0,64	230,40
5	Ανταλλακτικό φτερό ξεσκονίσματος	συσκευασία 10 τμχ	570	1,12	638,40
6	Βουρτσάκι ξεσκονίσματος	τεμάχιο	150	0,92	138,00
7	Δέστρες για επαγγελματική Σφουγγαρίστρα	τεμάχιο	200	0,49	98,00
8	επαγγελματική πρέσα σφουγγαρίσματος	τεμάχιο	150	9,3	1.395,00
9	Ηλεκτρική σκούπα	τεμάχιο	1	65,00	65,00
10	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας με κεφαλή	τεμάχιο	170	1,4	238,00
11	Κοντάρι μεταλλικό	τεμάχιο	295	0,36	106,20
12	Κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	235	0,36	84,60
13	Κοντάρι παρκετέζας	τεμάχιο	210	1,15	241,50
14	Κοντάρι πτυσσόμενο	τεμάχιο	185	1,68	310,8
15	Κουβάς σφουγγαρίσματος με στίφτη	τεμάχιο	325	1,35	438,75
16	Ξαραχνιάστρα	τεμάχιο	185	1,70	314,50
17	Ξυράφι για ξύστρα τζαμιών	τεμάχιο	130	0,28	36,40
18	Ξύστρα για τζάμια, πάτωμα κλπ	τεμάχιο	130	0,78	101,40
19	Πανάκια καθαρισμού	συσκευασία 5 τμχ	1700	0,90	1.530,00
20	Πανάκια καθαρισμού μικροφίμπρα	συσκευασία 5 τμχ	1200	2,05	2.460,00
21	Πανάκια ρολό τύπου wettex ή ισοδύναμο	ρολό	1100	3,83	4.213,00
22	Παρκετέζα 100cm σετ	τεμάχιο	200	5,83	1.166,00
23	Παρκετέζα 60cm σετ	τεμάχιο	220	3,85	847,00
24	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με διπλό κουβά και στίφτη (2*25 lit)	τεμάχιο	115	27,00	3.105,00
25	Σετ σφουγγαρίσματος τροχήλατο με μεταλλικό μηχανισμό επαγγελματικό με μονό κουβά και στίφτη (1*25 lit)	τεμάχιο	100	26,00	2.600,00
26	Σκάλα αλουμινίου	τεμάχιο	5	18,87	94,35
27	Σκούπα με κοντάρι	τεμάχιο	620	0,89	551,80
28	Σκούπα με φαρδύ πέλμα και	τεμάχιο	30	0,95	28,50

	κοντάρι				
29	Σκούπα χόρτου με κοντάρι	τεμάχιο	250	2,69	672,50
30	Σκούπα χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	80	0,62	49,60
31	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική τύπου viscose	τεμάχιο	30	1,33	39,90
32	Σφουγγαρίστρα επαγγελματική	τεμάχιο	500	1,33	655,00
33	Σφουγγαρίστρα οικιακή	τεμάχιο	670	0,57	381,90
34	Υαλοκαθαριστήρας	τεμάχιο	25	2,42	60,50
35	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι	τεμάχιο	330	0,90	297,00
36	Φτερό ξεσκονίσματος	τεμάχιο	110	1,38	151,80
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		25.063,60

ΤΜΗΜΑ Ε ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΣΑΚΚΟΙ					
A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ/ ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Σακούλες απορριμμάτων 0,55*0,70	κιλά	19700	1,04	20.488,60
2	Σακούλες απορριμμάτων 0,65*0,80	κιλά	3800	1,04	3.952,00
3	Σακούλες απορριμμάτων 0,90*1,20	κιλά	18200	1,04	18.928,00
4	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,55*0,70	κιλά	1000	1,24	1.240,00
5	Σακούλες απορριμμάτων βιοδιασπώμενες 0,90*1,20	κιλά	140	1,24	173,60
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		44.781,60

ΤΜΗΜΑ ΣΤ ΧΑΡΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ-ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΠΟΙΗΣΗΣ					
A/A	Είδος	Μονάδα Μέτρησης	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ	ΤΙΜΗ/ ΜΟΝΑΔΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αντισηπτικό gel χεριών 500 ml	τεμάχιο	2.200,00	2,34	5.148,00
2	Αντισηπτικό υγρό χεριών 4 λίτρων	τεμάχιο	600,00	11,80	7.080,00
3	Αφρόλουτρο (Παιδικό)	τεμάχιο	15,00	1,05	15,75
4	Βαμβάκι	τεμάχιο	500,00	0,60	300,00
5	Κρέμα ενυδατική σώματος παιδική	τεμάχιο	50,00	1,87	93,50
6	Μπατονέτες	συσκευασία 100 τμχ	30,00	0,33	9,90
7	Μωρομάντηλα	συσκευασία 4 τμχ	750,00	1,79	1.342,50
8	Οινόπνευμα (αλκοολούχος λοσιόν) 240- 250 ml	τεμάχιο	180,00	0,97	174,60
9	οινόπνευμα καθαρό 95% 200-245 ml	τεμάχιο	100,00	3,89	389,00
10	Οινόπνευμα φωτιστικό 430 ml	τεμάχιο	1.600,00	0,77	1.232,00
11	Πάνες βρακάκι	συσκευασία	100,00	8,30	830,00
12	Πάνες βρεφικές	συσκευασία	1.800,00	6,28	11.304,00
13	Σερβιέτες με φτερά	συσκευασία 10 τμχ	120,00	0,92	110,40
14	Υγρό κρεμοσάπυνο	τεμάχιο	1.350,00	1,59	2.146,50
15	Υποσέντονα	συσκευασία 10 τμχ.	150,00	2,88	432,00
16	Χαρτί κουζίνας	Συσκευασία 6x800 γρ.	1.200,00	7,27	8.724,00
17	Χαρτί υγείας 170gr	Πακέτο 24 τμχ.	2.200,00	5,89	12.958,00
18	Χαρτί υγείας 450gr	συσκευασία 12	1.060,00	7,83	8.299,80

		τμχ			
19	Χαρτοθήκη χειροπετσέτας	τεμάχιο	10,00	6,48	64,80
20	Χαρτοπετσέτες εστιατορίου	πακέτο 750 τμχ.	400,00	1,54	616,00
21	Χαρτοπετσέτες λευκές	πακέτο 70 τμχ.	100,00	0,32	32,00
22	Χειροπετσέτες ζικ ζικ	Συσκευασία 20 πακ.	550,00	7,34	4.037,00
23	ΧΑΡΤΙ ΧΕΙΡΟΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ otocut	Συσκευασία 6x800 γρ.	100,00	7,27	727,00
			ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		66.066,75

γιατί τα δικαιολογητικά που υπέβαλλαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή, είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει η διακήρυξη.

Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV (άρθρα 345 έως 374) του Ν. 4412/2016.

Σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 184 του Ν. 4635/2019, η ως άνω απόφαση θα ανακοινωθεί από τον Πρόεδρο της Επιτροπής, στην πρώτη, μετά την λήψη της απόφασης τακτική συνεδρίαση.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
& ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ

- 1) Σιαμάγκας Δημήτριος
- 2) Δεσποτίδης Ιωάννης
- 3) Καρακολίδης Παναγιώτης
- 4) Μητλιάγκα Βαρβάρα
- 5) Νυχτοπάτης Γεώργιος
- 6) Χατζηδημητρίου Ιωάννης
- 7) Χράπας Παντελής
- 8) Χρυσανθίδης Βασίλειος

Σέρρες 25 - 11 - 2020

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

κ. α. α.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ